
Uchwała Nr XXXVIII/396/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190, ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1, pkt. 2a
ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 Nr 159, poz. 1547;
Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760 )
Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje :

§ 1

Stwierdza się wygaśniecie mandatu radnego z okręgu wyborczego  Nr 1
Pana Antoniego Grochala na skutek naruszenia ustawowego zakazu
łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych
przepisach funkcji lub działalności.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia w okręgu
wyborczym nr 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Zdzisław Napiórkowski


